

ÅRSREDOVISNING

för

Dental Media Group AB

Org.nr. 559472-8304

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Ahlberg, Styrelseledamot
2026-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver digital marknadsföring inom tandvårdsbranschen.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler ordrar.

	2025	(11 mån) 2024
Nettoomsättning	604 535	263 118
Resultat efter finansiella poster	323 350	137 193
Soliditet (%)	67,01	46,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	108 199	133 199
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		108 199	-108 199	0
Årets resultat			254 717	254 717
Belopp vid årets utgång	25 000	8 199	254 717	287 916

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 199
Årets resultat	254 717
	<hr/>
	262 916

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	262 916
	<hr/>
	262 916

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dental Media Group AB

Org.nr. 559472-8304

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-02-20 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		604 535	263 118
Övriga rörelseintäkter		<u>1 746</u>	<u>369</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		606 281	263 487
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-136 952	-60 953
Övriga externa kostnader		-120 102	-46 888
Personalkostnader	2	-14 487	-18 400
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 486</u>	<u>-53</u>
Summa rörelsekostnader		-283 027	-126 294
Rörelseresultat		323 254	137 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>96</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		96	0
Resultat efter finansiella poster		323 350	137 193
Resultat före skatt		323 350	137 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 633	-28 994
Årets resultat		<u>254 717</u>	<u>108 199</u>

Dental Media Group AB

Org.nr. 559472-8304

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 120	80 588
Övriga fordringar		85 090	4 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>41 962</u>	<u>137 472</u>
Summa kortfristiga fordringar		146 172	222 122
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>283 462</u>	<u>63 930</u>
Summa kassa och bank		283 462	63 930
Summa omsättningstillgångar		429 634	286 052
SUMMA TILLGÅNGAR		429 634	286 052

Dental Media Group AB

Org.nr. 559472-8304

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	8 199	0
Årets resultat	254 717	108 199
Summa fritt eget kapital	262 916	108 199
Summa eget kapital	287 916	133 199
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 744	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	60 953
Skatteskulder	97 627	28 994
Övriga skulder	25 347	43 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	19 625
Summa kortfristiga skulder	141 718	152 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	429 634	286 052

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
2026-03-18